
ѣ

III
МОНГОЛ УЛС 

САНХҮҮГИЙН 3ОХИЦУУЛАХ ХОРООНЫ
т о г т о о л

2 O i l  оны Л А  сарын ѳдѳр Дугяяр 2)0-/- Улаанбаатар хот

Г  1

Албан журмын даатгагчдын холбооны удирдах 
зѳвлѳлийн бүрэлдэхүүнд өөрчлөлт оруулах тухай

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.1, 6.2.3, 

Даатгалын тухай хуулийн 12'.2 дахь заалтыг туе туе үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах 

хорооноос ТОГТООХ нь:

1. Албан журмын даатгагчдын холбооны удирдах зөвлөлийн гишүүний үүрэгт ажлаас 

Ц.Баярхүү, С.Мандахбат нарыг туе туе чөлөөлсүгэй.

2. Сангийн яамны Санхүү, худалдан авах ажиллагааны бодлогын газрын Санхүүгийн 

бодлогын хэлтсийн дарга Б.Батбаяр, Хууль зүйн яамны Хууль зүйн нэгдеэн бодлогын 

газрын дарга Ц.Цолмон нарыг Албан журмын даатгагчдын холбооны удирдах зѳвлѳлийн 

гишүүнээр туе туе томилсугай.

3. Жолоочийн даатгалын тухай хууль тогтоомжийг чанд мѳрдѳж, хүлээсэн үүргээ 

бүрэн биелүүлж ажиллахыг Б.Батбаяр, Ц.Цолмон нарт үүрэг болгосугай.

6

ДАРГ


